
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 29 жовтня 2025 року       Баштанка           № 309  
 

 Про надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів, К ____ А ____ 

М ____, ХХ.ХХ.ХХХХ року 
народження  
 

Відповідно до статті 56 Цивільного Кодексу України, підпункту 4 пункту 
«б» частини першої статті 34, частини 2 статті 42 та статті 51 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 301 Закону України «Про 
охорону дитинства», підпункту 6 пункту 3 Порядку надання статусу дитини, 
яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 05 квітня 2017 року № 268, 

розглянувши заяву К___ Я___В___ про надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, К___ А___ 

М____, ХХ.ХХ.ХХХХ  року народження (свідоцтво про народження: серія І-
ФП № 235304 від 24 жовтня 2015 року, видане Корабельним відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану Миколаївського міського 
управління юстиції), у зв’язку з проживанням/перебуванням дитини в умовах 
воєнних дій, збройних конфліктів (витяг з реєстру територіальної громади            
від 17 вересня 2025 року  № 2025/013636938 про реєстрацію за адресою: 
Миколаївська область, Баштанський район, с. ХХХХХХХХ, вул. ХХХХХХХ, 

буд. № ХХА), враховуючи висновок оцінки потреб сім’ї, складений фахівцем 
Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Баштанської 
міської ради 30 вересня 2025 року, протокол засідання комісії з питань захисту 
прав дитини при Баштанській міській раді від 27 жовтня 2025 року № 11, 

виконавчий комітет Баштанської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

 Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів, К ____  А ____  М ____, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження, у 
зв’язку з тим, що дитина зазнала психологічного насильства. 

 

Секретар міської ради             Інна ГОМЕРСЬКА 
 


